
フライドポテト - スパイスソルト -
自家製ハーブソーセージとマッシュポテトのチーズ焼き
野菜スティック - ねりごまナッツのスパイシーディップ -

帆立と春菊の水餃子 - 台湾沙茶醤だれ - 
スペアリブのやわらか韓国コチュジャン煮
手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -

ガパオとチーズの揚げ春巻き
フレッシュフルーツトマトとバジルの自家製オレキエッテ
卵黄まるごとしそ入り焼きおにぎり

700
900
1,000

900
1,500
900

900
1,200
500

お料理 -Oryouri-

自家製プリン 
アフォガード

500
500

デザート -Dessert-

      木箱 -Kibako- 
下記 7種類のお番菜一人前分を豆小鉢で盛り合わせています。

2,200

お番菜 -Obanzai-

401 のポテトサラダ
まぜまぜ五種薬味の自家製冷やっこ
水菜と豚しゃぶ肉の生春巻き - ピリ辛ごまソース -
柚子香るイチジクとくるみのクリームチーズ和え - バゲット付き -
フルーツトマトとほうれん草のだしびたし
すき焼き風ネギとインゲンの黒毛和牛しゃぶ巻き
大葉としらすとフルーツトマトのブルスケッタ

700
800
700
750
800
1,200
700

700
800
700
750
800
1,200
700

スペアリブのやわらか韓国コチュジャン煮
手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -

ガパオとチーズの揚げ春巻き
フレッシュフルーツトマトとバジルの自家製オレフレッシュフルーツトマトとバジルの自家製オレ
卵黄まるごとしそ入り焼きおにぎり

自家製ハーブソーセージとマッシュポテトのチーズ焼き
野菜スティック - ねりごまナッツのスパイシーディップ -

帆立と春菊の水餃子 - 台湾沙茶醤だれ - 

手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -

700
900
1,000

900
1,500
900900

スペアリブのやわらか韓国コチュジャン煮
手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -手羽先チューリップのさくさく塩からあげ - ゆず胡椒風味 -

帆立と春菊の水餃子 - 台湾沙茶醤だれ - 



ハートランド生ビール
サッポロ 赤星 / 500ml

700
700

ビール -Beer-
ハイボール
角
知多
白州

650
700
800
1,000

ハイボール -Highball-

国産生しぼりレモンサワー
生しぼりピングレサワー
丸山園緑茶ハイ
黒ウーロンハイ
スリランカ茶葉のアールグレイ紅茶ハイ
チャミティー

なか
レモン 1カット
ソーダ / 500ml

800
800
700
650
700
600

500
100
200

サワー -Sour-

【米】 鳥飼
【麦】 中々
【麦】 佐藤
【芋】 黒霧島

700
700
800
650

焼酎 -Shouchu-

季の美
クラフトウォッカ「白」
※飲み方をスタッフにお伝えください

600
700

スピリッツ -Spirits-

鶴梅 完熟
鶴梅 すっぱい
鶴梅 柚子

700
700
700

梅酒 -Plum Liqueur-季節の日本酒を何種かご用意してお
ります。お気軽にスタッフまでお声
がけください。

日本酒 -Sake-

イル・ファルネート フリザンビアンコ / 白泡
Il Farneto Frisant Bianco / Sparkling White / Vin Nature 

イル・ファルネート フリザンロッソ / 赤泡
Il Farneto Frisant Rosso / Spakling Red / Vin Nature

ジャンマリーランベール ブラン・ビーノ / 白
Jean-Marie RIMBERT Blanc bino / White / Vin Nature

ジャンマリーランベール アリスシャンテ / 赤
Jean-Marie RIMBERT Alice Chante / Red / Vin Nature

※他グラスワイン、ボトルでのご用意もございます。スタッフまでお声がけください。

1,000

1,000

1,000

1,000

ナチュラルワイン /グラス -Natural Wine-



ジンジャーエール
富士りんご 100% 無添加ジュース
伊藤農園のみかん絞り無添加ジュース
ドリップコーヒー 
アイスコーヒー
カプチーノ
アイスティー

500
700
700
600
600
650
600

ソフトドリンク -Soft Drink-





Natural Wine
白泡、赤泡、白、赤、オレンジ、ロゼ

Beer
ハートランド生ビール
瓶ビール / 赤星

Sour / Highball
国産生しぼりレモンサワー
生しぼりピングレサワー
スリランカ茶葉のアールグレイ紅茶ハイ

Soft Drink
コーラ
ジンジャーエール
富士りんご 100% 無添加ジュース
伊藤農園のみかん絞り無添加ジュース
ドリップコーヒー 
アイスコーヒー
カフェラテ
アイスティー

ドリンク / Drink

※上記ワインとビールのみ、ランチ用に少量のサイズをお選び頂けます。
※ワインは日によって多種ご用意があります。スタッフまでお声がけください。

120ml 1,000~ / 100ml 700~

 420ml 700 / 200ml 500
700

800
800
700

500
500
700
700
600
600
650
600 

あごだしキーマカレー 1,000

・401 のポテトサラダ
・塩昆布オイキムチ
・牛肉と野菜のチャプチェ
・チュモッパ ( 韓国おにぎり )
・自家製豆腐のスンドゥブ
・スペアリブのやわらか韓国コチュジャン煮

木箱弁当 -Kibako Bento Box-

※日によりなくなり次第終了となる場合がございます、予めご了承ください。

1,500

自家製プリン
アフォガード

デザート -Dessert-
500
500

肉そばつけ麺
生卵

900

+100

木箱弁当 -Kibako Bento Box-


